



Tipo de comprobante:	Factura
Efecto Fiscal:	Ingreso
Folio Fiscal:	9E27738D-C9BB-4C91-BF71-4B852DDAD38D
Certificado SAT:	00001000000504204971
Certificado del emisor:	00001000000513246220
Fecha y hora de certificación:	2023-12-20T12:32:26
Régimen fiscal:	601 General de Ley Personas Morales

Emisor: MRM180216SN9

CFDI - Versión: 4.0

Folio Interno: 756522 Serie: BN

MILAN RENTA DE MAQUINARIA

Método de Pago:	Pago en parcialidades o diferido	Forma de Pago:	Por definir	Moneda:	Peso Mexicano
Condición de Pago:	[01] - Contado	Régimen Fiscal:	601 General de Ley Personas Morales		

Receptor: CCO990211T64

CINCO CONTEMPORANEA

DR. ROBERTO MICHEL N° 635, LA AURORA, GUADALAJARA, JALISCO.

Uso de CFDI: [G03] G03 Gastos en general

Cantidad	Unidad	Clave_U_Sat	No Identificación	Clave ProdServ	Descripción	P/U	Importe
1		E48		78121600	SERVICIO RETIRO DE ESCOMBRO DE LAZARO G. A BIO VERDE. 448 SERVICIOS CON UN PRECIO UNBITARIO DE \$114	\$51,072.00	\$51,072.00
1		E48		78121600	SERVICIO DE RENTA DE CAMION DE LAZARO G. 4 SERVICIOS CON UN PRECIO UNITARIO DE \$6012.50	\$24,050.00	\$24,050.00
1		E48		78121600	SERVICIO DE FLETE DE AYAMONTE A LAZARO G. 294 SERVICIOS CON UN PRECIO UNITARIO DE \$174	\$51,156.00	\$51,156.00
1		E48		78121600	SERVICIO DE SUMINISTRO DE MATERIAL TEPETATE DE AYAMONTE A LAZARO G. 1554 SERVICIOS CON UN PRECIO UNITARIO DE \$10.81	\$16,800.00	\$16,800.00

Subtotal: 143078

Descuento: \$0.0

Subtotal Neto: 143078

(+) 16% IVA 22,892.48

Total con letra: CIENTO SESENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS 48/100 M.N. Total: \$165,970.48



Sello Digital del CFDI

Ac+UubIcdYVX2rQldoGoW8WE2tdbudRoNTy2DV21DsqrFeiSlq0skSmgwZs2aZGTT5NcOqlzGBvgGfSH9FPXcVi8VuEIOqceHQwa0ztiKufhUbwIPG4dFyQwgLaVLAftb5FO4mm52gBUBYaJt4jWRdECZEfjK+q15SG5Hq7e+cpxcsgyqf7ZZVs4SxUU+tT5WGeUdDcc8RXcj5SCXmKIJr+M+gNt6Ov/XlcFPQgVvKwc7FMoBVFkVSCU4qrG88cWV5dMou1f3dvj2GtUvZ3Qrilt+At8oYACPXeuXh55VnNkBX3cOis8ea5G/PBVLz4ypzcNkfcXKcMA8Lwi0+agHA==

Sello del SAT

GsCKgyGCdsn6Qj11NeS6yj1QelnlKAqMLybnpCh14cO7AApZlvcP20HuSdlLO1fv50nXnO9W30MBoEpXov6s+1ycTxgHcRIR+0YxOwyxY6x1Xkz+Buv0VLYF+hFdH0y7lhxLCC+Dt3lIvk3gapE8AvuYlobXAo6B4VLJNTYP3mBrbF4rg9xC/A3S5A74nfUlawYnazOS1oGxstltBC5LnoM1+Ia2+5ltvMioS2xl7Tf6ybG8VaYFHPBYquzLrNjXmWsYb3JbqqgMadcAHUqlFKRXVqJufFVHsPb9uYqGI/ZBNNDs9N0Vw6diBO33fcYZ1uigYYIKmAcqFXbMjn2wAA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|9E27738D-C9BB-4C91-BF71-4B852DDAD38D|2023-12-20T12:32:26|CCO990211T64|Ac+UubIcdYVX2rQldoGoW8WE2tdbudRoNTy2DV21DsqrFeiSlq0skSmgwZs2aZGTT5NcOqlzGBvgGfSH9FPXcVi8VuEIOqceHQwa0ztiKufhUbwIPG4dFyQwgLaVLAftb5FO4mm52gBUBYaJt4jWRdECZEfjK+q15SG5Hq7e+cpxcsgyqf7ZZVs4SxUU+tT5WGeUdDcc8RXcj5SCXmKIJr+M+gNt6Ov/XlcFPQgVvKwc7FMoBVFkVSCU4qrG88cWV5dMou1f3dvj2GtUvZ3Qrilt+At8oYACPXeuXh55VnNkBX3cOis8ea5G/PBVLz4ypzcNkfcX

KCmA8Lwi0+agHA==|00001000000513246220|

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000504204971

Fecha y hora de certificación:

2023-12-20T12:32:26

Este documento es una representación impresa de un CFDI